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HOJA DE VIDA

I. DATOS PERSONALES

NOMBRES

APELLIDOS

FECHA NACIMIENTO

CEDULA DE CIUDADANIA

DIRECCION

TELEFONO

ESTADO CIVIL

EDAD

DIEGO ARMANDO

PEREZ LOSADA

09 De abril 1991

1081408202

Calle 82 No 5-71

3134554252 -3112580187

Unioén Libre

31 afios

Il. PERFIL

Soy un hombre responsable, dindmico, con aspiraciones, deseos de superacion;

aprendo con rapidez y me intereso por cumplir de manera adecuada con la

puntualidad, honestidad y responsabilidad en las distintas actividades que realizo,

con excelentes habilidades de conduccién.

Dispuesto a cumplir con las distintas funciones, obligaciones y normas laborales que

tengan establecidas, me presento con gran entusiasmo, disposicién y con el &nimo

de pertenecer a esta entidad.



I11. ESTUDIOS REALIZADOS

Agronomia (6 semestre)
UNIVERSITARIOS Universidad Abierta A Distancia UNAD
La Plata Huila

Bachiller Técnico Especialidad
Agropecuaria

Institucion Educativa Técnico Agricola
La Plata Huila

SECUNDARIQOS

Emprendimiento innovador

CURSOS Sena CDATH
La Plata Huila
Emprendimiento y empresarismo
CURSOS Sena CDATH
La Plata Huila
CURSOS Exportacién de servicios
Cémara y comercio
CURSOS

Fundamentos de Innovacion
Cémara y comercio



NOMBRE
CARGO
TELEFONO
CIUDAD
DURACION

NOMBRE
CARGO
TELEFONO
CIUDAD
DURACION

NOMBRE
CARGO
TELEFONO
CIUDAD

NOMBRE
CARGO
TELEFONO
CIUDAD

IV. EXPERIENCIA LABORAL

ANDREA LOZANO CARVAJAL
Administradora publica
3222222945

La Plata Huila

1 afio

ALEX GERMAN LOSADA PARRA
Conductor

3123119142

La Plata-Huila

4 Anos

V. REFERENCIAS PERSONALES

YILVER ADOLFO CHAVES
Policia pensionado
3103276205

La Plata-Huila

OSCAR ARLEY CHAVES
Guarda de seguridad
3112580187

La Plata-Huila



NOMBRE
CARGO
TELEFONO
CIUDAD

NOMBRE
CARGO
TELEFONO
CIUDAD

VI. REFERENCIAS FAMILIARES

YANETH CRISTINA CHAVES
Asesor de servicio Bancolombia
3112580187

La Plata-Huila

CINDY VIVIANA PEREZ
Comerciante

3168424093

La Plata-Huila

Deco f-}fmcmdo Petez i

C.C. 1.084.408.202



REPUBLICA DE COLOMBIA
i IDENTIFICACION PERSONAL

' CEDULA DE CIUDADANIA

o 1,081.408.202
PEREZ LOSADA

APELLIDOS

DIEGO ARMANDO

_ NOMBRES

" FIRMA

INDICE DERECHO

'.ﬁ

recHA pe nacimignTo  09-ABR-1991

LA PLATA

(HUILA) ;
LUGAR DE NACIMIENTO

1.75 O+ M
ESTATURA G.S..RH SEXO

24-JUL-2009 LA PLATA

FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION hcte asia 0% for-

REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

P-1904900-00208083-M-1081408202-20100107 0019723034A 2 30935792






REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE TRANSPORTE
LICENCIA DE CONDUCCION
Lberad y Orden No. 1081408202

NOMBRE
DIEGO ARMANDO PEREZ LOSADA f"
FECHA DE NACIMIENTO SANGRE-RH !

09-04-1991 O+ AT
FECHA DE EXPEDICION

19-03-2021
RESTRICCIONES DEL CONDUCTOR

ORGANISMO DE TRANSITO EXPEDIDOR
STRIA MCPAL TTOYTTE GARZON

-

CATEGORIAS AUTORIZADAS
~ VIGENCIA
ALUTOMOVIL, MOTOCARRO
B1 PUATRIMOTO, CAMPERO 19002001 | PARTICULAR
CAMIONE TA ¥ MICROBUS
RUTOMOVIL. MOTOCARRO 0
c1 CAMPERO, CAMIONE TA ¥ MICROBUS Soe" o

ESTA LICMIA €S VALIDA EN TODO EL TERRITORIO NACIONAL

LC02004669523




T revoyerevey

Tnstitucién Educativa Técnico %yrzco/a 4
La Hata — Huila :

Hilémetro | via a 7Jopaya'n ViN
Telefax. 8370045 D4
Tnscripeidn Dane No. : 241396000455 > 4
Inse. S.E& No. OC- 1843125-090 Nif : 891102356-8 FiN B
Tofes:028118
7 o 4 . :J
Acta Individual de Sraduacidn Did |
En el municipro de La Hlata — HHuila, a los 02 02 dias del mes o/e D/‘C/ esn? él’ e : : ‘
0/6 ?22 2 y e I‘GUI)IQI‘OII con e/fln o’e/blmaflzar /ayraJuacmn (/e /bd a/umnos (/é (1//1”10 _7['0(/0 f ‘

el Comité de Tromocién v Evaluacion, la Wec/ora Y cSecre/aua, en la Rectoria de la Tnstitucion 3
Educativa Técnica ‘Wyncofa. Institucién Educativa f7//)/'05a(/a en el Navel de Educacion Tedria ;
Técnica, por la Secretariade Educacién del bepm tamento del Huila para olorgar el titulo de
Dachiller Fécnico con &speua/ dad 7yropecuana medrante Te&o/uc:dn de Estudios No. 06454 :
del 24 de noviembre de 2003. x PAN ;

Gom,o{ogao/a la situacidn /eya[ 'y académica ¢/e cada uno o/e los alumnos que cursaron Yy
ap105a1 on los estudios corr: eronJlen/eo al Nivel de Educacion %afm Téenica Y de conﬁ)rmlo/af/ ViN
con los concep/os emilidos por ef Comité de Tromocion v Evali 1ac;on, se procez/lo a o/ozyar el

Litulo de: | . ¥
f Dactiller Técnico D |

Gspewaﬁofao/%y[‘opecuana

7/9{‘&J(IGIZJO CU/O.S noml)rres, d/)G/]lO/OS‘ e l(/Gn/l ICdCl()II, Jeze/acmnan a C()I)/IIIUGCI()I)

@zeyo Armando T érez Losada

Tdenty] /}caa/o / a / con T, 7 Now910409-07241 Je @a 7ryen/ma Huila <¥
Es fz'e/ copz'a del Tecta Onymaf de Graduacidn N, Zé Folio AA3 del @2 de ,
de 2e0P ue consta de __ P& _ alumnos, que comienza con el nombre
_Q/ee&doﬁ@zw ferlron Da»a/c/

y se crerra con e/nomgre c/e

Frmada Tor: (‘jsp. /%rcy SGorrén Ramos C.C. No. 36.152.477 de Neiva /%ec/ora / Vi 4%
Goncepcio’n FPurra 7maya C.C. No. 36.163.979 de Nesva / Secrelaria /

Dada en La Plata — Huila a los @2 dias del mes de 0£ [I‘GM£¢ 4 do _ZOO P

% 6)1‘/) %{'cy }G on %(ll"!)?

C.C. N 6. /5247/ oS
Rectora

(/'oncepciié Farra Am aya

C.C. N 36.163.979 de Nerva

Secretaria




Ta Republica ve Qtulthia

p en su nombre la
Insgtitucion Educativa Teéenico Aqricola
La Plata — BHuila

Aprobave por la Secretaria de Eoucacion del Departamento vel Buila,
segiin Resolucion ve Aprobacion de Estudios No. 06454 vel 24 ve nowiembre de 2003

Confiere a:

Qiegn Armando JPérez Losada

Fdentificadn (@) con TI. No. 910409-07241 de La Argenting Huila

( ‘ €1 Titulo de:

u @Epettahhah igmpemama
\ g ' Por haber curgado p aprobado los estudios correspondientes
=4 al Niuvel de Eoucacion Media Téenica, seqiin
log planes p programas vigentes

5 il
e
\9; Csp. . ercy Gorrdn ka‘%\ Qtum?{ifm Parra Amapa :
), C.C. N°. 36.152.477 ve Neiba—___

)

|
C.C. $°. 36.163.979 ve Peiba
Rectora Secretaria

@Anatado en el Libro de Registro No. ﬂﬂ/’
FolioNo. 28 Fetha © 2~ /2- 2o 2

\ o requiere registro de la Secvetaria ve Educacion, segiin Decreto 921 del 6 ve mayo de 1994
) » 2150 del 5 de diciembre de 1995 de la Presidencia ve la Repiiblica.



A

Universidad Nacional
Abierta y a Distancia

NIT 860512780-4

EL SUSCRITO CORDINADOR DE REGISTRO Y CONTROL DE LA
LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD
NIT 860512780-4

HACE CONSTAR

Que la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA -UNAD- es una
Institucion de Educacion Superior de caracter oficial, vinculada al Ministerio de
Educacion Nacional, creada mediante Ley 52 de Julio 7 de 1981, transformada por
la Ley 396 de 1997 y el Decreto 2770 de 2006.

Que DIEGO ARMANDO PEREZ LOSADA identificada(o) con Cédula de ciudadania
No. 1.081.408.202 ha cursado “SEIS (6)” periodos académicos en el programa de
AGRONOMIA con Cbdigo SNIES “52061” y Registro Calificado No. “Resolucion
N°16756" del “20" de “diciembre " de “2012", ofertado por la “ESCUELA

DE CIENCIAS AGRICOLAS Y PECUARIAS DEL MEDIO AMBIENTE “ECAPMA”,
(Programa de Educacion Superior), aprobando “85” créditos de los “170” que tiene
el programa. Actualmente se encuentra matriculada(o) para el periodo “2022-1"

La presente constancia se expide sin tachones ni enmendaduras a solicitud de la
interesada(o) en “La Plata” a los “19” dias del mes de “febrero” de “2022".

B i - gnels. =

RAFAEL ANTONIO RAMIREZ RODRIGUEZ
Coordinador Nacional de Registro y Control Académico

UNAD

CERTIFICACION ACADEMICA DE: "DIEGO ARMANDO PEREZ LOSADA", C.C. 1.081.408.202" Pégina 1 de 1
SEDE NACIONAL

Calle 14 Sur No, 14-23 =

Teléfono 3443700 m f

Bogota, D.C. c : 0 &

SGS SGS SGS

cornan
S



. Libertsd y oren
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

DIEGO ARMANDO PEREZ LOSADA
Con Cedula de Ciudadania No. 1.081 408202

Curso y aprobé la accién de Formacion

EMPRENDIMIENTO INNOVADOR

con una duracion de 40 haras

En testimonio de lo anterior, ze firma el presente en La Plata, a loz veinticuawro (24) dias del mes de jumio de doz mil diecizeis (2010)

Firmadao Digitalmente por

GUILLERMO ALYIRA VARGAS

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SEMA
Autenticidad del Documento

Bogota - Colombia

GUILLERMO ALVIRA VARGAS
SUBDIRECTOR 23185135 - 2410672016
CENTRO DE DESARROLLO AGROEMPRESARIAL Y TURISTICO DEL HUILA FECHA REGISTRO
REGIONAL HUILA
La autenticidad de este documento puede ser verificada en el registo eleconico que se encusntra en 13 pazing web hetp:/certificados.sena.educo, bajo el mimers
0526008194840 C1081408202C.



. Libertad y orden
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

DIEGO ARMANDO PEREZ LOSADA
Con Cedula de Ciudadania No. 1.081 408.202

Cursé y aprobé la accién de Formacién

EMPRENDIMIENTO Y EMPRESARISMO

con una duracion de 40 horas

En testimonio de lo anterior, s firma &l prasenis en La Plaia, a los cuaire (4] dias del mes de agosto de dos mil catoree (2014)

Firmado Digitalmente par

GUILLERMO ALVIRA VARGAS

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA
Autenticidad del Documento

Bogota - Colombia

GUILLERMO ALVIRA VARGAS
SUBDIRECTOR 21388380 - 04/08/2014
CENTRO DE DEZARROLLO AGROEMPRESARIAL Y TURISTICO DEL HUILA FECHA REGISTRO

REGIONAL HUILA

La autenticidad de este documento puede ser verificada en el registro elecTonico que se encuentra en 1z pagina web hitp:/certificados sena edu.co, bajo el mimero
G52600764670CC1081408202C.



CD Camara

de Comercio
COee Bogota
Certifica que

DIEGO ARMANDO PEREZ LOSADA

Identificado(a) con documento de identidad No. 1081408202

Completo el Curso Virtual

Exportacion de servicios

8 de Octubre de 2019

M
DAVID ARMANDO RICO AVELLANEDA

DIRECTOR INTERNACIONAL DE NEGOCIOS
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA



CO Camara

de Comercio
CO de Bogota
Certifica que

DIEGO ARMANDO PEREZ LOSADA

Identificado(a) con documento de identidad No. 1081408202

Completo el Curso Virtual

Fundamentos de innovacion

8 de Octubre de 2019

KB

DAVID ARMANDO RICO AVELLANEDA
DIRECTOR INTERNACIONAL DE NEGOCIOS
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA



A CENTRO DE ENSENANZA

0 -ﬁ\\
Contro de Easevianey
o AUTOMOVILISTICA ARRIGUI
NIT: 12185036-2
R 4 Resolucién No 0003510 del 23 de Septiembre de 2015
DEL MINISTERIO DE TRANSPORTE

El Suscrito Director del CENTRO DE ENSENANZA AUTOMOVILISTICA ARRIGUI,
Certifica que el sefior DIEGO ARMANDO PEREZ LOSADA, con cédula de
ciudadania No 1.081.408.202 expedida en la Plata (H) poseedor de licencia en
categoria C1 aprobd satisfactoriamente las pruebas tedricas (35) horas y
practicas (15) horas del curso de MANEJO DEFENSIVO.

La presente solicitud se expide a peticidn del interesado a los (19) dias del
mes de marzo 2022.

Fecha de vencimiento Marzo 18 de 2023.

s
Sosr S e
,71,7'5/14 O
W P

RAMIRO ARRIGUI LUGO ‘,f S
LICENCIA DE INSTRUCTOR No 31270 ,&""‘:‘ kS

GARZON Carrera 11 No. 10-33 3103494006 Teléfonos: 8330920



ALEX GERMAN LOSADA PARRA
CC. 1081399645

CERTIFICA QUE:

Por medio de la presente me permito informar que el sefior DIEGO ARMANDO PEREZ
LOSADA identificado con cedula de ciudadania No 1081408202 de la plata Huila,
desempefio el cargo de conductor en mi campero de placas JVC 896, con una duracion de
cuatro afos, demostrando durante este tiempo ser una persona honesta y responsable en sus

labores asignadas.

@\té- Eenmen é""""“‘*k’“— T}

ALEX GERMAN LOSADA PARRA
CC. 1081399645 de la Plata Huila
Cel. 3123119142



ANDREA LOZANO CARVAJAL
CC. 28544344

CERTIFICA QUE:

Por medio de la presente me permito informar que el sefior DIEGO ARMANDO PEREZ
LOSADA identificado con cedula de ciudadania No 1081408202 de la plata Huila,
desempefio el cargo de conductor en mi camioneta de placas TZY 628, con una duracién de
un afio, demostrando durante este tiempo ser una persona honesta y responsable en sus

labores asignadas.

St

ANDREA LOZANO CARVAJAL
CC 28544344
Cel. 3222222945
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Y POLICIA NACIONAL
§#J DE COLOMBIA

Consulia en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Qua siendo las 08:09:41 PM horas del 04/08/2022, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 1081408202

Apellidos y Mombres: PEREZ LOSADA DIEGO ARMANDO

MO TIENE ASUNTOS PENDIENTES COM LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en al articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio da 2012, proferida por la Honorable
Corte Consfilucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES COM LAS
AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas agquellas personas gue no  registran
antecedentas y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de la
condena o la prescripcidn de [a pana.

Esta consulta es valida siempre y cuando &l numero de idenfificacion y nombres, correspondan
con &l documeanto de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de aceardo a

lo establecido en el ordenamienio constifucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Macional mas cancanas.

Cweocen: & E1Corsdo 8 T2

25 bl ol iBhcspr s DL
RO ROTEETIR Y. LS §
iare. DD mrr m 13060 iy 2400
T s 5
Lires de sl sl clsissra
31 20D . HOEED [logotl)

Fimirs cheil psdyr (7] BEK 100 N3
E-rml cin. aemc
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s
20115:33
Mﬂlﬂm CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de
BEUA No. 202256503

Bogota DC, 04 de agosto del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerfifica que una vez consulledo &l Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabikdades
[SIR), ella) sefionz) DIEGD ARMANDO PEREZ LOSADA idenificadala) con Cédula de cudadania ndmero 1081408202

N REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certiicacion de anlecedentea deberd contener laa anplaciones de kas sanciones o inhabiidades que se encuentien vigentes.
Cuando s Irale de nombramientd o Pﬂﬂ!ﬁbﬂ N Caros que ul]m [para su I:IE!-EI'I'IpEi'ID Busencia de antacedantes, ge carlibcaran (odag las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 238 Ley 1952 de 2010)

NOTA: El cerfificad de anlacedentes disciplinarios es un documento que confiens |as anataciones e inhablidades generadas por sanciones penales,
tisciphnarias, inhabidades que e deriven de |as relaciones conbraciuales con e estado, de los fallos con responsabilidad fiscal de a8 decisionss de
pérdida de inveslidura y e |33 condenas proferidas conira servidores, ex sefvidores piblicos y parliculares que desempefen funciones plblicas en
Bjercicg de ka accitn de repelicion o lamamientn en gerantia. Este decumento liene efectos para acceder 8l seclor pdblico, en 108 tirminos que

eaishlezca |a ley o demds disposiciones vigentes. S2 integran &l regisiio de antecedentes solamenie |os reportes que hagen las sulrdades
nacionales colombsanas. En caso de nombramiento o suscipcion de contralos con el esiado, e responsabilidad de |a Entidad, validar la informacion

que presente ¢l aspirante en ka pagina web: hip lww procuraduria, gov.colportaliantecedentes htmi

CATIENNCAN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jate Divisidn de Relacionamiento con el Cludadang




9

CONTRALORIA

CENIRAL DC LA REPLOULCA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 04 de
agosto de 2022, a las 20:22:49, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

fcc
1081408202
1081408202220804202249

Esta Certificacion es vélida en todo el Temitorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 21350 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 12 firma mecinica aqul
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



GUARDIANES

CERTIFICADO ORDINARIO ViA WEB
de tus DERECHOS No. 7100290

[ Personeria de Bogotd, D €.
Bogetd 0.C., 4 de Agesio do 2022 - 20:2E pa

CERTIFICADD DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
LA PERSOMERLA DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICA

Cue una ver consultads el sstema de Regisiro de Sanciones @ Inhabiidades Disciplinanas de [a Pemonernia de Bogoba DG,
el sefiora) DIEGOD ARMANDO PEREZ LOSADA, quien se identifica con la CEDULA DE CIUDADAMIA Ma.
UNO MIL CCHENTA Y UND MILLONES CUATROCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS DOS de LA PLATA

1081408202

HO REGISTRA SANCIDONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Cerfificaciin es vilida, sismpre y cuands & nimers consigrada en o respectiva documento de idenlificacion, eaincida
eon &l squi registrads. El cerifcadn de Antecedeniss Disciplinarios sxpedida por la Persoreria de Bagols 0.C., eonfiens Las
mnotaciones de sanciones e inhabilidades disciplinanas que reporien las Enlidades Dishitales y las deperdencias de la
Persareria de Bogota D.C., con atbuciones Diseiplinaris.

ADVERTENCIAS:

La cedificaadn de anlecedentes deberd comlensr las anolaciones de providencias spcdoriadas dentro de los cinos (3) aflas
anteriores & su expedicion y en (odo cass, aquellas que ge refieren 8 sancones o inhabilidades que ss sncuentren vigenl=s en
dichi mamenba.

Cuande == irale de rombramienis o posesin en canges que exian para su dessmpefio ausenca de anlscedentes, e
cestificaran lodas s anotaciones que igueren en el registro. (Ariculd 174 - Ley 734 de 2003).

Tres o mds sancianes duciplinanias en los (mes dneo (5) afios por fallas graves o leves dolosas o por ambas, constiluye
inhabiidad para desempefiar cargos pablices (Mumeral 2, arl 38 - Ley T34 de 2003).

Cestificads expedide de conformidad eon e aiculs 102 numeral 5 del Decret Ley 1431 de 1003, Ley 734 de 2002 v las
Resohiciones Hos. 328 del 27 de junio de 2002, (42 del 14 de febrero de 2003 y 616 del 10 de noviembre de 2004, de la
Persarsria de Bogeta D.C.

Para badas los efecios esta cartificacion debe ser complementada con la expedida por la Procuraduria General de 1a Nacin.

El presente cedificadn tiene vipena de nes (3] meses 3 paric de s fecha de su eapedicitn

WILLIAM JAVIER MURCLA ACEVEDD
Jefe Oficing Asesora Juridica

Cariicado generado por o Siio web: waw. personeriabogota goy oo, Para verificar su valices comunizuese con la Personeria de Bogotd D.C
Cra. T No. 21 - 24 - Conmutador (601) 382 0480/80 - www. personeriabogota.gov.co

Certificado expedide sin cosia akguno.
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{nr (Default.aspx) O,

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Oue a la fecha, 0u4,/08/2022 09:38:57 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N®. 1081408202 v Mombre:
DIEGO ARMAMNDO PEREZ LOSADA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 201 6 "Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion Mo. 38659993 | La persona interesads podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
httpa:fwann palicia.gov.co, mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismao. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula comesponda con el documento de identidad suministradao.

Q Nueva Busqueda | I Imprimir

L= . )



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 20:36:03 horas del 04/08/2022, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1081408202,
NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracién por la entidad o empresa UNION TEMPORAL DE TRANSPORTES POR
COLOMBIA , con NIT900443106-1 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion,
en cumplimiento de |a Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan
sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras
disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018, con
observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al tratamiento de
datos.



EDERACION | _s"
\&)\ coomemws | Simit PAZ Y SALVO

DE MUMICIPIOS
L]
Ndamero 1081408202
Fecha de expedicion: 04/08/2022

Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 04 de agosto de 2022 a las 08:34 p. m. es de cardcter gratuito y es valido durante |a fecha de expedicion.
Ademds, no aplica como documento para realizar pagos, es 2olo una consulta del estado de cuenta.



nueva

eps
CERTIFICA QUE:

EliLa) Sefor{a) DIEGD ARMANDO PEREZ LOSADA identificadafa) con CC 1081408202
s& ancueanira afiliado a la EPS en condician de 1" COTIZANTE.

Fecha de Activacion de 01M0E2022

Estado de la Afillacin: ACTIVD

IPS: SALUD VITAL SEDE LA PLATA
Categoria: A

La presente cerlificacion se expide a solicitud delide la) interesado(a) en Bogotd para
QUIEN INTERESE, a los 4 dias del mes de agosto del afo 2022,

La certificacidn tiene validez de un mas con respecto a la fecha de geaneracion.

CObservaciones:

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS.
MO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

Cordialmente,

Sy

Gerencia de Afiliaciones
Mueva EPS 5.A



porvenir

solo hay uno

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR 5.A.

En su condicion de administradora de

FONDO DE PENSIONES DELIGATORIAS PORVENIR

CERTIFICA QUE:

DIEGD ARMANDO PEREZ LOSADA, dentficadoa) con cédula de cludadania 1.081.408.202, == encuentra
sfiliade(a) al Fondo de Pensiones Obligatorias Porvenir.

La presente certficacidn se expede e 4 de Agostio del 2022

Gearencia de Clentes






